
Otto OEHME GmbH                             eko GRADO spol. s r.o. 
Industriestrasse 20                         434 01 Most,Velebudice 110 
905 84 Allersberg                           tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  
                                                 http://www.eko-grado.cz  
 
 
 

 
SPÜLFLOTT 200 

 
čistící prostředek na nádobí 

 
 
Popis přípravku: Koncentrát silně pěnivý, čistící a oplachový prostředek. Nedráždí pokožku, 
s příjemnou vůní citronu. Čistí a myje nádobí šetrně a důkladně, neobsahuje rozpouštědla, 
zásady a kyseliny. 
 
Okruh použití : Denní umývání všech vodě odolných ploch a předmětů, pro oplachování 
nádobí, příborů a skleněných předmětů.  
 
Použití: Podle znečištění a množství mycí vody přidat několik kapek koncentrátu. 
  
Bezpečnostní opatření: Dráždivý – dráždí oči.Při zasažení očí okamžitě vypláchnout 
dostatečným množstvím vody a následně vyhledat lékaře. Přípravek a jeho obal musí být 
zneškodněny bezpečným způsobem. Při požití vyhledat lékaře – (etiketu sebou).  
 
Obsažné látky: Anionové tensidy, pomocné, barvící, parfemované a konzervační látky. 
 
Chemické vlastnosti:  Výrobek je z 96% biologicky odbouratelný. pH-hodnota 6,5. Chránit 
před silným mrazem. Skladovat v originálním balení 1 rok. Žádejte bezpečnostní list.                
Balení:  1 lt, 10 lt  
                           
 
 
 
 
 
 
 


